2
►产品优点
►产品代码
ZBX 45 - PU - 18F - M
系列 直径 材质 固定螺纹 过滤器类型
►材料特性
规格 材质	 颜色	 操作温度	[°C] 肖氏硬度
PU 聚氨酯 半透明橙色 0 ... +60 60
►尺寸
波纹管吸盘
ZBX	系列
► 直径：35 mm	-	55 mm
► 最佳几何形状
• 适用于平整和弯曲表面
• 普遍适用
• 2.5 折，提供高度补偿和缓冲功能
• 吸盘底部采用异型结构，可增加工件和真空吸盘之间
的摩擦力
► 应用领域
• 包装
• 消费品
• 内部物流
ZBX35
图例 A B C D E F G H I
尺寸	[mm] 35 24 32 7 36 9 38.8 9.5 40
ZBX55
图例 A B C D E F G H
尺寸	[mm] 55.8 40 48 54.5 10 58 9 57
ZBX45
图例 A B C D E F G H I
尺寸	[mm] 45.8 32 40 7 44 9 46.8 9.5 48
www.zimmer-group.com   ►   数据、图纸、3D 模型、安装和使用说明
3
	►技术数据
尺寸型号 ZBX35 ZBX45 ZBX55
-20 kPa 时的平行提升力 [kg]
-60 kPa 时的平行提升力 [kg]
-90 kPa 时的平行提升力 [kg]
-20 kPa 时的垂直提升力 [kg] 2.630 6.400 7.600
-60 kPa 时的垂直提升力 [kg] 4.380 8.800 10.100
-90 kPa 时的垂直提升力 [kg] 6.950 10.500 12.200
体积 [cm³] 5.800 13.000 29.500
	► 技术数据
定购编号 直径 [mm] 材质 固定螺纹 过滤器类型
ZBX35-PU 35 聚氨酯
ZBX35-PU-14M 35 聚氨酯 G1/4" 外
ZBX35-PU-18F 35 聚氨酯 G1/8" 内
ZBX35-PU-18F-M 35 聚氨酯 G1/8" 内 网状过滤器
ZBX35-PU-18M 35 聚氨酯 G1/8" 外
ZBX35-PU-38M 35 聚氨酯 G3/8" 外
ZBX45-PU 45 聚氨酯
ZBX45-PU-14M 45 聚氨酯 G1/4" 外
ZBX45-PU-18F 45 聚氨酯 G1/8" 内
ZBX45-PU-18F-M 45 聚氨酯 G1/8" 内 网状过滤器
ZBX45-PU-18M 45 聚氨酯 G1/8" 外
ZBX45-PU-38M 45 聚氨酯 G3/8" 外
ZBX55-PU 55 聚氨酯
ZBX55-PU-14M 55 聚氨酯 G1/4" 外
ZBX55-PU-14M-M 55 聚氨酯 G1/4" 外 网状过滤器
ZBX55-PU-18F 55 聚氨酯 G1/8" 内
ZBX55-PU-18F-M 55 聚氨酯 G1/8" 内 网状过滤器
ZBX55-PU-38M 55 聚氨酯 G3/8" 外
ZBX55-PU-38M-F 55 聚氨酯 G3/8" 外 盘式过滤器
ZBX55-PU-38M-M 55 聚氨酯 G3/8" 外 网状过滤器
数据、图纸、3D 模型、安装和使用说明   ◄   www.zimmer-group.com